
DOA-OZ.0025.1.
«

/IZZlUCHWAŁA Nr

2024 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz.U. z 2024 r. poz. 566), oraz w związku z art. 41 b ust. 4 i 6 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491), uchwala

się co następuje:

stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

3931/2013 z dnia 23 lipca 2013 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków Rady1.

Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego oraz terminów i sposobu

zgłaszania kandydatów na członków tej Rady z późn. zm.,

2. 3932/2013

Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego z póżn. zm..

150/2018 z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie upoważnienia do wyrażenia zgody na korzystanie3.

Publicznego Województwa Opolskiego oraz zwrot kosztów podróży z tego tytułu.

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

§3
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego

§1
Przyjmuje się Regulamin Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego, który

z dnia 23 lipca 2013 r. w sprawie określenia organizacji i trybu działania Rady

§2
Tracą moc uchwały Zarządu Województwa Opolskiego Nr:

z samochodu prywatnego do celów służbowych przez członka Rady Działalności Pożytku

,/2024

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

z dnia 


